UBND TỈNH LAI CHÂU

BAN DÂN TỘC

Số:         /BDT-CSDT

V/v đề nghị báo cáo bổ sung thông tin, số

liệu công tác kiểm toán

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lai Châu,  ngày  08  tháng 5  năm 2024

                          Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Căn cứ Công văn số 528/UBND-TH ngày 19/02/2024 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc cung cấp thông tin, số liệu và hồ sơ liên quan phục vụ công

tác kiểm toán năm 2024 tại tỉnh Lai Châu.

Căn cứ yêu cầu của Tổ kiểm toán số 2 về việc cung cấp bổ sung số liệu

nhằm đánh giá kết quả thực hiện các mục tiêu của tỉnh.

Để đảm bảo thời gian, tiến độ, chất lượng báo cáo gửi đoàn Kiểm toán

khu vực VII, Ban Dân tộc tỉnh đề nghị các đơn vị rà soát, báo cáo đánh giá bổ

sung số vốn được giao, vốn giải ngân và mục tiêu đã thực hiện được (bao

nhiêu hộ, dự án, ha, người, lớp....) của từng nội dung các Dự án từ năm 2022

đến thời điểm 31/3/2024. Các đơn vị gửi báo cáo về Ban Dân tộc trước ngày

13/5/2024. (Trong quá trình tổng hợp nếu có khó khăn, vướng mắc liên hệ

đồng chí Giàng Thành Công chuyên viên phòng Chính sách Dân tộc theo số

điện thoại 0945673391).

 (có phụ biểu báo cáo kèm theo)

 Đề nghị các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh và UBND các huyện, thành

phố quan tâm, chỉ đạo thực hiện đảm bảo thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Phòng Chính sách Dân tộc;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Hoàng Bình Nhưỡng

		2024-05-08T16:52:53+0700

		2024-05-09T07:55:25+0700

		2024-05-09T07:55:10+0700

		2024-05-09T07:57:12+0700